



CEV

**ANEXO VII
MINUTA DA PROPOSTA DE PREÇOS**

Pregão Presencial Nº 1910.001/2021/PP

À

Prefeitura Municipal de PACOTI

Comissão de Pregão

Razão Social: CEV SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA

CNPJ: 30.948.037/0001-07

Endereço: Bairro Edson Queiroz na Av. Washington Soares nº 2155 loja nº 65, cidade Fortaleza Estado do Ceará. CEP: 60.811-341.

Telefone, e-mail: (85) 3278-1383 / cevsolucoes@hotmail.com

Banco: Itaú Agência Nº: 3827, Conta Corrente: 67274-6.

OBJETO: SELEÇÃO DA MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DO FARDAMENTO ESCOLAR DOS ALUNOS DO MUNICÍPIO DE PACOTI.



ITEM						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO DOS SERVIÇOS	UND	QTD	MARCA	VR. UNIT. R\$	VR. TOTAL R\$
1	FARDAMENTO ESCOLAR. CALÇA. 1º A 9º ANO: EJA E AEE CALÇA: CALÇA CNFEIONADA EM TECIDO BRIM NA COR AZUL MARINHO; CÔS PASSANTE NORMAL RETO COM LARGURA DE 3,5CM PESPONTO ÚNICODAS BORDAS, PONTAS EMBUTIDA E REBATIDA; CINCO PASSANTES COM 5,5 CMDE COMPRIMENTO POR 1,0CM DE LARGURA COM PESPONTOS DUPLOS , TODOS TRAVETADOS NAS EXTREMIDADES; CASEADO TIPO OLHO E BOTÃO DE METAL; DOIS BOLSOSNORMAIS REBATIDOS COM PESPONTOS DUPLOS NA BITOLA DE 1/4; BRAGUILHA COM PESPONTO ÚNICO A 3,0MM DA BORDA E DUPLO 4.0 CM DA MESMA PARA CONTORNO DA VISTA NA BITOLA DE 1/4. TRAVETES NA CURVA (VERTICAL) E PARTE INFERIOR (HORIZONTAL), NO INICIO DO GANCHO NA BITOLA DE 1/4; ZILPE DE METAL NA COR TECIDO; NA PARTE DE TRÁS DOIS BOLSOS REBATIDOS COM PESPONTOS DUPLOS NA BITOLA DE 1/4; COM ETIQUETA EM TECIDO TAFETÁ BORDADO EM ALTA DEFINIÇÃO CONTENDO O BRASÃO DO MUNICIPIO NAS SUAS CORES ORIGINAIS MEDINDO 9,5CM LARGURA POR 7,5 CM DE ALTURA. CONFORME LAYOUT EM ANEXO.	UNID	2.530	MARCA PRÓPRIA	46,86	118.555,80
2	FARDAMENTO ESCOLAR. CAMISA. 1º A 9º ANO: EJA E AEE CAMISA GOLA POLO: MALHA PIQUET 50% ALGODÃO E 50% POLIÉSTER NA COR BRANCA; GOLA RETILINEA 100% POLIÉSTER, NAS CORES AZUL MARINHO COM FRISO VERMELHO DE 1 CM DE ALTURA; TRÊS BOTÕES NA TAPETA DA GOLA NA COR VERMELHA; IMPRESSÃO EM SERIGRAFIA CONTENDO 02 FAIXAS NA VERTICAL, UMA NA COR VERMELHA DE 2CM LARGURA E OUTRA NA COR AZUL MARINHO DE 1 CM DE LARGURA; ETIQUETA EM TECIDO TAFETÁ BORDADO EM ALTA DEFINIÇÃO, TERMOCOLANTE,CONTENDO O BRASÃO DO MUNICIPIO NAS CORES ORIGINAIS MEDINDO 7,0 CM DE ALTURA POR 7,0CM DE LARGURA-PUNHO RETILINEO 100%	UNID	2.530	MARCA PRÓPRIA	46,80	118.404,00

CEV

	POLIÉSTER MEDINDO 2,5 CM DE ALTURA, NAS CORES AZUL MARINHO E FRISO VERMELHO; NAS COSTAS, IMPRESSÃO EM SERIGRAFIA CONTENDO O BRASÃO DO MUNICÍPIO, NAS CORES ORIGINAIS; BARRA REBATIDA COM 3 COSTURAS. CONFORME LAYOUT EM ANEXO.					
3	FARDAMENTO ESCOLAR. CONJUNTO INFANTIL CONJUNTO INFANTIL: CAMISETA MALHA PIQUET 50% ALGODÃO E 50% POLIÉSTER NA COR BRANCA; GOLA RETILÍNEA 100% POLIÉSTER, NAS CORES AZUL MARINHO COM FRISO VERMELHO COM 1CM DE ALTURA; IMPRESSÃO EM SERINGRAFIA CONTENDO 02 FAIXAS NA VERTICAL, UMA NA COR VERMELHA DE 2CM DE LARGURA E OUTRA AZUL DE 1CM DE LARGURA; ETIQUETA EM TECIDO TAFETÁ BORDADO EM ALTA DEFINIÇÃO, TERMOCOLANTE, CONTENDO O BRASÃO DO MUNICÍPIO NAS CORES ORIGINAIS MEDINDO 7,0 CM DE ALTURA POR 7,0CM DE LARGURA; PUNHO RETILÍNEO 100% POLIÉSTER MEDINDO 2,5 CM DE ALTURA, NAS CORES AZUL MARINHO COM FRISO VERMELHO; NAS COSTAS, IMPRESSÃO EM SERINGRAFIA CONTENDO A LOGO DA PREFEITURA, NAS CORES ORIGINAIS; BARRA REBATIDA COM 3 COSTURAS. CONFORME LAYOUT. SHORT COM TECIDO EM HELANCA 100% POLIAMIDA NA COOR AZUL MARINHO; CÓS COM ELÁSTICO DE 40 MM REBATIDOS COM 4 AGULHAS; VIÉS NA COR VERMELHA E FRISO VERMELHO DO LLADO DIREITO; COM ETIQUETA EM TECIDO TAFETÁ BORDADO EM ALTA DEFINIÇÃO, TERMOCOLANTE, CONTENDO O BRASÃO DO MUNICÍPIO NAS CORES ORIGINAIS MEDINDO 7,0CM DE ALTURA POR 7,0CM DE LARGURA. CONFORME LAYOUT EM ANEXO.	UNID	590	MARCA PRÓPRIA	56,00	33.040,00
VALOR TOTAL						269.999,80



CEV

Valor Global da Proposta: 269.999,80 (duzentos e sessenta e nove mil e novecentos e noventa e nove reais e oitenta centavos)

Validade da Proposta: 60(sessenta) dias.

O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciário, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem do lucro.

Fortaleza, 24 de Novembro de 2021.

VALTENIR VICTOR
NASCIMENTO
JUNIOR:65552881320

Assinado de forma digital por
VALTENIR VICTOR NASCIMENTO
JUNIOR:65552881320
Data: 2021.11.24 15:50:22 -02'00'

CEV SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA
CNPJ sob n.º 30.948.037/0001-07 / ident. 96002747868 ssp
VALTENIR VICTOR NASCIMENTO JUNIOR
CPF de n.º 655.528.813-20